
 

 

ПОЛНОМОШНО 
(Согласно член 23 став 1 точка 2 од Правилата за снабдување со 

електрична енергија) 
 

Согласно одредбите од точка 2 од став 1 од член 23 од Правилата за снабдување со електрична енергија, донесени 
од Регулаторната комисија за енергетика и водостопанство на Република Северна Македонија, на седница одржана 
на 07.09.2018 година и изменети потоа,  
 
___________________________________________________________________________________________________________ 
Друштвото, адреса, ЕМБС, ЕДБ 
 

застапувани од  
___________________________________________________________________________________________________________ 
Име и Презиме, Функција (во натамошниот текст: Друштвото)  

 

го издава ова полномошно со кое го овластува Друштвото ГЕН-И Продажба на енергија ДООЕЛ Скопје, Булевар 
Партизански одреди 15А/1, 1000 Скопје, Р. на Северна Македонија, ЕМБС: 6215092, ЕДБ: МК4030007630736, да ги 
преземе следните дејствија во име и за сметка на Друштвото: 
• Да достави до операторот Барање за промена на снабдувач на мерните места за кои се бара промена на 

снабдувачот; 
• Да прибави од операторот историски податоци за потрошувачката на електрична енергија и фактурирана 

договорна едновремена врвна моќност за последните три (3) месеци, како и за неплатените обврски кон 
операторот 

• Да го раскине Договорот за снабдување___________________(со датум), склучен со постојниот 
снабдувач_________________( Друштво). 

 
Ова полномошно важи од датум_________________. Друштвото има право да го откаже ова полномошно во секое 
време. 
 
За Друштвото _______________________________ 
Име и Презиме_______________________________ 
Функција_____________________________________ 
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